BOMBAS SUBMERSAS DE DIFERENTES 

POTÊNCIAS E QUADROS DE COMANDO 

AUTOMÁTICOS, COM A FINALIDADE DE 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOA 

VENTURA-PB.  

VENCEDOR: COMERCIAL VANGUARDEIRA 

EIRELI ME, CNPJ: Nº 10.942.831/0001-36. 

VALOR R$: 2.158,79 (Dois Mil Cento e Cinquenta 

e Oito Reais Setenta e Nove Centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026.